



شنبه ۲۸ دی ۱۳۹۸
وطن امروز | شماره ۲۸۴۵

ورزشی

اخبار

زمان انتخابات فدراسیون فوتبال مشخص شد



فدراسیون فوتبال اطلاعیه شماره یک خود را درباره برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال صادر کرد. فدراسیون فوتبال اطلاعیه‌ای را درباره برگزاری انتخابات ریاست این فدراسیون منتشر کرد که متن آن به شرح زیر است:

بدین وسیله در اجرای مفاد اساسنامه فدراسیون مقرر است، مجمع فدراسیون فوتبال بنا حضور اعضای مجمع برای انتخاب داوطلبان نامزدی پست‌های انتخابی فدراسیون در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۵ برگزار شود.



توقف شهر خودرو مقابل شاهین



تیم فوتبال شهر خودرو در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران مقابل شاهین شهرداری بوشهر متوقف شد. نخستین دیدار از هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران دیروز جمعه بین تیم‌های شاهین شهرداری بوشهر و شهر خودرو مشهد برگزار شد که این مسابقه با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. در این بازی که از ساعت ۱۴ در بوشهر آغاز شد، تیم شهر خودرو اولین مسابقه‌اش بدون یحیی گل‌محمدی را تجربه کرد و نتوانست برابر شاهین قهرنشین به برتری برسد. این نتیجه در حالی رقم خورد که شاهین در دقیقه ۲۹ با اخراج حسین مالکی ۱۰ نفره شده بود. شهر خودرو با این تساوی ۲۹ امتیاز شد و در رده ششم باقی ماند. شاهین هم با این نتیجه ۷ امتیازی شد و کمان قرنشین لیگ برتر است. قرار بود استقلال تهران و فولاد خوزستان هم دیروز در هفته هفدهم لیگ برتر به مصاف هم بروند که این مسابقه لغو و به زمان دیگری موکول شد. سایر مسابقات این هفته امروز و فردا برگزار می‌شود.

نگاه

نقشه راه ایران برای دوران پس از پیروزی نظامی بر آمریکا

ادامه از صفحه اول

مردم ایران نشان داده‌اند، اطمینان کرد. ایشان صراحتاً بیان کردند اقدامات اخیر ۳ کشور اروپایی نشان داده است آنها هم پانوی آمریکایی‌ها هستند و به همین دلیل مذاکره این کشورها نیز آیمخته با دغلی و فریب است. ایشان بار دیگر تأکید کردند مذاکره با آمریکا برای دولت جمهوری اسلامی ممنوع است و مذاکره با دیگران نیز باید از موضع قدرت باشد.

در حوزه سیاست داخلی اما رهبر انقلاب تأکید کردند نشانه قدرت جمهوری اسلامی از نظر سیاسی، حضور و بروز مردم در انتخابات‌هاست و برپایی هر چه باشکوه‌تر انتخابات مجلس شورای اسلامی دوره یازدهم می‌تواند قدرت سیاسی داخلی ایران را نیز به رخ جهانیان بکشد. در حوزه اجتماعی و وحدت میان مردم، رهبر انقلاب ۲ بار به مسأله هوپامی اوکراینی و به شهادت رسیدن جمعی از مردم کشورمان در این حادثه اشاره کردند و آن را حادثه‌ای بسیار تلخ دانستند که دل بسیاری از مردم و من‌جمله ایشان را حقیقتاً سوزاند. هم‌ردی ایشان با مردم حادثه‌دیده و دستور ایشان در خطبه‌های نماز جمعه برای پیشگیری جدی از وقوع چنین مسأله‌ای در آینده، نشان داد ملت ایران در این حادثه نیز با دلی سراسر حزن و اندوه و در عین حال اراده‌ای قوی جلوی سواستفاده دشمنان از این مسأله را می‌گیرد.

مهم‌ترین نقشه راهی که رهبر انقلاب برای آینده کشور در نظر گرفته‌اند و بارها و بارها آن را مورد تأکید قرار داده‌اند اما نه موارد بالا، بلکه نقشه راه اقتصادی برای خلاص شدن از وابستگی به نفت است. مسأله‌ای که سالیان زیادی است محور اصلی صحبت‌های ایشان در گفت‌وگو با مردم، کارشناسان و حتی نامگذاری سال‌های مختلف بوده است. ایشان این بار نیز تأکید کردند همه قدرت ایران با وجود پیروزی‌های مکرر نظامی، نتهدار قدرت نظامی نهفته نیست، بلکه این «اقتصاد کشور است که باید قوی شود، وابستگی به نفت باید تمام شود» و «حاجت پیدا کنیم از وابستگی اقتصادمان به نفت، جهش علمی و فناوری باید ادامه پیدا کند».

اگرچه رویارویی‌های گذشته ایران با قدرت‌های جهانی و بویژه آمریکا، تنها در حوزه اقتصادی نبوده است و در همه زمینه‌ها از جمله فرهنگی، اجتماعی، سیاست خارجی و نظمی‌ها با آمریکا درگیر بوده‌ایم اما ایشان بدرستی تشخیص داده و هشدار دادند از این پس باید در حوزه اقتصاد قدرت پیدا کنیم، چرا که رویارویی آمریکا و کشورهای اروپایی با ایران با توجه به شکست آنها در زمینه‌های دیگر فعلا در همین یک زمینه تجمع پیدا کرده است.

۲ هفته اخیر در تاریخ جمهوری اسلامی ایران، به عنوان ۲ هفته پر از درس، بیم و امید ثبت خواهد شد. ۲ هفته‌ای که با وجود اینکه سرشار از احساسات متناقض غم و اندوه و غرور و شادی بود، در نهایت یک درس بزرگ با خود به همراه داشت: پیروزی در میدان نظامی با حضور «رزمندگان بدون مرز» جمهوری اسلامی کاملاً به دست آمده است؛ هم‌اینک زمان، زمان تقویت درونی کشور از بعد اقتصادی و سیاسی است و نقشه راه رهبری در نماز جمعه تاریخی ۲۷ دی‌ماه نویدبخش آینده‌ای درخشان برای کشورمان است.



طارمی زمستان به پورتو می‌پیوندد؟

خبرنگار آجوگو پرتغال مدعی شده باشگاه پورتو مقدمات توافق با مهدی طارمی برای حضور در این تیم را فراهم کرده است. طبق این ادعا در صورتی که انتقال «فرانچسکو سوارز» مهاجم برزیلی تیم پورتو به تیم آ.اس رم ایتالیا نهایی شود، طارمی گزینه جانسینی این بازیکن خواهد بود و به تیم پورتو می‌رود.



تأیید خبر سلب میزبانی نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا

خیانت یا غفلت دستگاه ورزشی؟

انفعال دستگاه دیپلماسی ورزش در مواجهه با هجمه AFC

خبری که پنجشنبه‌شب رسانه‌های عربی به صورت اختصاصی آن را مخابره کردند، سرانجام روز گذشته با تأخیر قابل ملاحظه چند ساعته توسط فدراسیون فوتبال ایران تأیید شد. از پنجشنبه‌شب اخباری از سوی رسانه‌های عرب‌زبان منتشر شد مبنی بر اینکه بازی‌های تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا به دلیل آنچه نامی خوانده می‌شود، قرار است در زمین بی‌طرف و کشور ثالث برگزار شود. سرانجام دیروز جمعه فدراسیون فوتبال این خبر را تأیید کرد و اینک سوال مهم این است که وزارت ورزش و مسوولان فدراسیون فوتبال ما در طول ۶ سال گذشته چه کرده‌اند که انواع و اقسام آرای ضدایرانی صادر شده و ما نتوانسته‌ایم هیچ کاری در مواجهه با این آرا انجام دهیم؟

پیش از این تنها عنوان شده بود که وزارت ورزش ضمانتنامه کتبی مبنی بر امن بودن کشورمان را به AFC ارائه کرده است اما آیا تنها ضمانت کتبی کافی است؟ جواب قطعاً مثبت نیست. کشورهای عربی و آسیای مرکزی به بهانه اتفاقات اخیر منطقه براحتی بهانه خود را به مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا بردند و این نهاد هم از آنجایی که مدیران ما هیچ لابی مثبتی با آنها ندارند، بسادگی چنین حکم و حشمتانی را علیه ورزش ما صادر کرد. نگاهی به اتفاقات چند سال اخیر نشان می‌دهد متأسفانه دیپلماسی سیاسی و همچنین ورزشی ما برای حفاظت از منافع کشورمان بسیار ضعیف بوده است. آنهایی که ادعا می‌کنند بدون نگاه به خارج نمی‌توانند مشکلات داخلی را حل کنند حالا ببینند چگونه از سوی خارج این مشکلات بزرگ برای ورزش ما پدید می‌آید. چند سال قبل سعودی‌ها با یک بهانه سطحی و دم‌دستی موجب شدند بازی‌های ما با نمایندگان آنها در کشور ثالث برگزار شود و در انفعال دیپلماسی ما همچنان این قانون مسخک باقی مانده و حالا خبر بدتر اینکه کلاً هیچ تیم آسیایی نمی‌خواهد به ایران بیاید و متأسفانه «ای‌اف‌سی» هم سوزی آنها را گرفته است. این حجم آرای ضدایرانی، اگر خیانت عده‌ای را تداعی نکند، حداقل غفلت مدیران و مسوولان ورزش را اثبات می‌کند. فدراسیون عنوان کرده که می‌خواهد راهکار جدیدی را با مشورت مدیران ۴ نماینده ایران اتخاذ کند که شاید یکی از این تصمیمات کناره‌گیری تیم‌های ایرانی از لیگ قهرمانان آسیا باشد؛ موضوعی که باشگاه استقلال هم بر آن تأکید دارد؛ چه آنکه سرپرست این باشگاه گفته استقلال با این وضعیت در لیگ قهرمانان آسیا حاضر نمی‌شود. اما سواى هر تصمیمی، باید سوال کرد چرا در این برهه وزیر ورزش و مهدی تاج (به واسطه پستش در AFC) برای لابی به مالزی نمی‌روند؟ منتظر کدام اتفاق تلخ‌تر و کدام حکم ضدایرانی تری هستند؟ دیپلماسی ورزشی ما بشدت ضعف دارد و ماحصل آن چنین احکامی است که در این چند سال انواع مختلف آن را شاهد بودیم. اگر امروز راهکار مناسبی را برای این دست از احکام پیدا نکنیم شاید فردا برای بازی‌های تیم‌لی هم آنها جسارت صدور چنین احکامی را پیدا کنند.

یک‌طرفه بوده و حرف‌های تیم‌های ایرانی می‌توانند در خانه خود میزبان باشند. عکس‌العمل منفعلانه و بدون تأثیر فدراسیون در سال‌های گذشته باعث شد عربستان حرف خود مبنی بر برگزاری بازی در زمین بی‌طرف با تیم‌های ایرانی را به کرسی بنشاندند و اگر این تصمیم برای تمام مسابقات در نظر گرفته

شود، باید کار نمایندگان کشورمان در آسیا را از همین حالا تمام شده دانست!

دیدار استقلال و الکویت به تعویق افتاد

پیرو همین موضوع طبق ادعای یکی از مسوولان باشگاه الکویت کویت، دیدار این تیم با استقلال ایران در مرحله



دستگاه‌های نظارتی، دلالتان ورزشی را زیر نظر بگیرند

خناس‌های مهاجرت کاراته‌کاها

در این شرایط که تک‌امتیازها مؤثر است، وجود ندارد و به واقع باید عنوان داشت که این ریسک بزرگ فدراسیون پاسخ داده تا امیدهای کسب سهمیه، امتیازات بارززشی را به داشته‌های خود اضافه کنند. اما در شرایطی که همه جامعه کاراته دست به دست هم برای کمک به تیم ملی برای حضوری موفق در المپیک تلاش می‌کنند، برخی افراد که دست‌شان از فدراسیون و تیم ملی کوتاه مانده و حضور در اولین و تنها المپیک تاریخ کاراته را از تولیزیون تماشا خواهند کرد، دست به هر کاری می‌زنند تا اوضاع آرام این رشته را آشفته جلوه دهند. آنها که با طرح مسائل بی‌اهمیت و بعضاً نادرست و خلاف واقع قصد دارند حضور در المپیک و کسب مدال با ارزش آن را بی‌ارزش جلوه دهند، سعی دارند به هر نحو ممکن ردپای خود را در این رشته نشان دهند. افرادی که دست‌شان برای جامعه کاراته رو شده، گویی خود را به خواب زده و نمی‌خواهند نتایج درخشان و حرکت رو به رشد کاراته را تماشا کنند. متأسفانه این عده بعد از اثرگذاری در نتایج کاراته بانوان طی چند سال گذشته که خالی بودن پشتوانه‌های این بخش یکی از دلایل آن است، حالا زیر پای برخی قهرمانان آن نشستند و مانند ایجت

دیده حیرت‌آور [آ.اس.]



متوقف شده [گازتا]



طرح و برنامه ستین [موندودپورتیوو]



فان دیبک امضا کرد [مارکا]



یووه پلی استیشنی [توتواسپورت]

